
Decyzja nr 6 /2024
Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych

z dnia 14 października 2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
Politechniki Warszawskiej ds. zapewnienia jakości kształcenia  

Na podstawie § 12 ust 4 pkt 5 i 7 załącznika do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z 
dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej oraz pkt 3.8 załącznika do uchwały nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW z dnia 25 
czerwca 2014 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 
Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje

§ 1

1. Powołuje się dr Agnieszkę Krzętowską na pełnomocnika Dyrektora Kolegium Nauk 
Ekonomicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej ds. zapewnienia jakości 
kształcenia na okres kadencji 2024-2028.

2. Do zakresu zadań pełnomocnika należą zadania wymienione w pkt 3.8 załącznika do 
uchwały nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
w szczególności:

1) kierowanie pracami Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Kolegium 
Nauk Ekonomicznych i Społecznych;

2) zgłaszanie, w uzasadnionych przypadkach, propozycji modyfikacji lub 
przygotowania nowych procedur przewidzianych w Systemie Zapewniania 
Jakości Kształcenia Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych;

3) sporządzanie sprawozdań z przebiegu prac Zespołu ds. Jakości Kształcenia w 
Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych PW, Raportu o stanie jakości 
kształcenia oraz corocznej ankiety samooceny;

4) utrzymywanie stałej współpracy z wydziałowym pełnomocnikiem ds. jakości 
kształcenia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii,

5) sprawy zlecone przez Zastępcę Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych 
i Społecznych ds. Studiów.

 

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Dyrektor Kolegium 
                                                                                            Nauk Ekonomicznych i Społecznych

    

dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni


		2024-10-17T11:46:52+0000
	Magdalena Anna Kludacz-Alessandri




